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STER-Q Thuis  
Indywidualna pomoc w 
Państwa domu
Asystenci domowi STER-Q Thuis są 
przydzielani na podstawie Państwa 
potrzeb i życzeń. Ponadto mają Państwo 
do dyspozycji stałego koordynatora ds. 
opieki i dobrostanu, który jest ściśle 
zaangażowany i utrzymuje kontakt z 
Państwem, Państwa bliskimi oraz innymi 
profesjonalistami w dziedzinie opieki.
Chętnie przedstawimy możliwości 
dostępne w Państwa sytuacji –  mogą 
się Państwo skontaktować z nami bez 
żadnych zobowiązań.

Wsparcie w domu ze STER-Q 
Nasza oferta
STER-Q Thuis świadczy usługi dostosowane 
do indywidualnych potrzeb osób, którymi 
się opiekuje, aby mogły dalej prowadzić 
samodzielne życie. Tworzymy dla klientów 
bezpieczne, uporządkowane środowisko życia, 
zapewniając przy tym odpowiednie wsparcie 
i opiekę. Dlatego koncentrujemy się na tym, 
by klienci zachowali witalność, decyzyjność, 
i samodzielność w codziennym życiu. 

www.ster-q-thuis.nl

 
Działamy w oparciu o pracę zespołową. 
Nasi klienci, ich bliscy, asystenci domowi 
STER-Q Thuis, zespół STER-Q Thuis i inni 
zaangażowani profesjonaliści współpracują, 
aby usługi w pełni odpowiadały potrzebom. 

Świadcząc spersonalizowane usługi, 
troszczymy się o to, by nasi klienci 
mogli jak najdłużej samodzielnie 
mieszkać we własnym domu. 
 
Wzmacniamy pewność siebie, poczucie 
własnej wartości i niezależność 
naszych klientów poprzez asystowanie 
i poświęcanie im osobistej uwagi. 

Nie wyręczamy klientów, ale zachęcamy 
i motywujemy ich do samodzielnego 
wykonywania codziennych czynności, a 
także asystujemy im tak, aby zachowali 
decyzyjność i niezależność.

Quality – czyli jakość
Nasz zespół nieustannie dąży do 
świadczenia usług na najwyższym możliwym 
poziomie jakości.

Troska w domu  

Stawiamy na współpracę 

Empatyczne wzmacnianie własnej wartości

Rozsądna pomoc w zachowaniu decyzyjności 



Nasze usługi
Nasze usługi są dostępne z rożnymi opcjami 
finansowania.

Wsparcie w domu ze STER-Q
STER-Q Thuis skupia się przede wszystkim na 
świadczeniu indywidualnej i zaangażowanej 
opieki w dobrze znanym klientowi otoczeniu. 
Pomagamy zapewnić naszym klientom 
bezpieczne i uporządkowane środowisko 
życia, a także wspieramy ich w utrzymaniu 
samodzielności i decyzyjności, aby mogli jak 
najdłużej niezależnie mieszkać we własnym 
domu.

Opieka jest świadczona przez stałych asystentów 
domowych STER-Q Thuis, którzy naprawdę 
znają i rozumieją swoich klientów. Nasz oddany 
zespół zapewnia wsparcie w codziennym 
funkcjonowaniu, które jest dostosowane do 
życia i potrzeb osoby wymagającej opieki. Wraz 
z bliskimi klienta asystenci domowi STER-Q 
Thuis, zespół STER-Q Thuis i inni zaangażowani 
profesjonaliści w dziedzinie opieki tworzą 
silną sieć wsparcia. Nasze usługi nie bazują 
na standardowych rozwiązaniach, tylko na 
zaangażowanym i elastycznym podejściu, które 
korzystnie wpływa na codzienne życie naszych 
klientów.

         Indywidualne wsparcie
STER-Q Thuis zapewnia swoim klientom 
wsparcie przy wykonywaniu codziennych 
czynności i funkcjonowaniu w ich własnym 
domu. Nasi asystenci nie wyręczają, ale 
pomagają w samodzielnym wykonywaniu 
zadań we własnym tempie. Dzięki temu 
dzień klientów jest uporządkowany, a 
przy tym zachowują oni samodzielność 
i decyzyjność w codziennym życiu. 
Przykładowe wsparcie obejmuje planowanie 
dnia, asystowanie w drodze do lekarza, 
lekkie prace domowe, przygotowywanie 
posiłków, sprawy administracyjne i zakupy.

         Opieka osobista
Asystent domowy STER-Q Thuis 
rozpoczyna dzień z klientem i asystuje - 
z poszanowaniem nawyków oraz życzeń 
klienta - przy czynnościach higienicznych 
i codziennej pielęgnacji. Wsparcie to jest 
dostosowane do tempa klienta i jego 
preferencji. Opieka osobista obejmuje 
m.in. pomoc przy jedzeniu i piciu, braniu 
prysznica, ubieraniu się, przypominanie o 
przyjmowaniu leków i opiekę w zakresie 
nietrzymania moczu.

         Opieka nad osobami z demencją
Jako specjalista w zakresie opieki nad 
osobami z demencją, STER-Q Thuis oferuje 
profesjonalne i zindywidualizowane 
wsparcie dla osób cierpiących na to 
schorzenie i ich bliskich. Nasze podejście ma 
na celu utrzymanie jakości życia, porządku 
dnia i odciążenie osób sprawujących 
opiekę nad członkiem rodziny. Realizujemy 
to poprzez zapewnienie wsparcia 
dostosowanego do potrzeb klienta, aby 
mógł pozostać jak najdłużej samodzielny.

               
Sprawują Państwo opiekę nad bliską 
osobą z ograniczeniami (tzw. mantelzorg) 
i przydałoby się Państwu odciążenie 
w tym zakresie? Z usług STER-Q Thuis 
można skorzystać dzięki dodatkowemu 
ubezpieczeniu chorobowemu, by 
zapewnić sobie (tymczasowe) 
zastępstwo w opiece nad bliską osobą 
(opiekę zastępczą, czyli tzw. respijtzorg). 
Korzystanie z zastępstwa w opiece 
nad członkiem rodziny ma na celu 
zapobieżenie przeciążeniu opiekuna i nie 
wymaga zapłaty udziału własnego.

www.ster-q-thuis.nl

Zastępstwo w opiece nad 


